



Bolan Castings Limited

Main RCD Highway, Hub Chowki, District Lasbela, Balochistan

Final Notice to File Claim in Respect of Unclaimed Shares & Dividends

Notice is hereby given that the shares of Bolan Castings Limited issued/dividend declared by Bolan Castings Limited; details whereof are appearing on the company's website www.bolancastings.com have remained unclaimed or unpaid for a period of three years from the date these have become due and payable.

That a notice was sent by registered post acknowledgement due on the last known addresses of the shareholders/certificate holders/owners of other instruments to submit their claims within three months to the Company, but no reply there against has been received.

That the Company hereby invites claims from the shareholders/certificate holders/owners of other instruments to be lodged within 90 days, and in case no claim is received within the given period from this Notice, the Company shall proceed to deposit the unclaimed/unpaid amount with the Federal Government pursuant to the provisions of sub-section (2) of section 244 of the Companies Act, 2017.

ARAFAT MUSHIR
Company Secretary

Dated : January 03, 2018

بولان کاسٹنگز لمیٹڈ

مین آر سی ڈی ہائی وے، حب چوکی، ڈسٹرکٹ لاسبیلہ، بلوچستان



لادعوئی شیئرز سرٹیفکیٹس اور واجب الوصول ڈیویڈنڈ کے حصول کے لئے حتمی نوٹس

بذریعہ ہذا مطلع کیا جاتا ہے کہ بولان کاسٹنگز کمپنی لمیٹڈ کی جانب سے جاری کردہ کچھ شیئرز سرٹیفکیٹس/ڈیویڈنڈ وارنٹس، جن کی تفصیل کمپنی کی ویب سائٹ یعنی www.bolancastings.com پر جاری کر دی گئی ہے، اپنے واجب الادا ہونے کی تاریخ سے 3 سال کی مدت گزر جانے کے باوجود ابھی تک لادعوئی یا واجب الوصول ہیں۔

یہ کہ ان شیئرز ہولڈرز کو بذریعہ رجسٹرڈ ڈاک ان کے آخری معلوم پتوں پر ایک نوٹس ارسال کیا گیا تھا جس میں انہیں تین ماہ کے اندر کمپنی کو اپنے کلیمز جمع کروانے کی ہدایت کی گئی تھی تاہم کمپنی کو اس نوٹس کا کوئی جواب موصول نہیں ہوا۔

یہ کہ کمپنی بذریعہ ہذا شیئرز ہولڈرز سے گزارش کرتی ہے کہ وہ اس نوٹس کی اشاعت کے 90 روز کے اندر اپنے دعوے جمع کروائیں، اور اس مدت میں کوئی دعوئی موصول نہ ہونے کی صورت میں کمپنی کی جانب سے کمپنیز ایکٹ 2017 کے سیکشن 244 کے سب سیکشن (2) کے تحت لادعوئی کلیم کی رقم وفاقی حکومت کو جمع کروانے کی کارروائی کا آغاز کر دیا جائے گا۔

عرفات مشیر
کمپنی سیکریٹری

تاریخ: 03 جنوری، 2018